
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013  

№ 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск» 

(в редакции Решения Совета депутатов от 20.12.2017 № 323), распоряжением 

администрации ЗАТО г.Североморск от 26.06.2020 № 351-р «О внесении 

изменений в распоряжение администрации от 29.12.2014 № 1576-р «Об 

утверждении штатного расписания администрации ЗАТО г.Североморск», 

администрация ЗАТО г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 21.09.2020 

№ 1483 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск» - отменить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 

          от 29.09.2020 г.                                                                     № 1537 

Об отмене постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 21.09.2020 № 1483  
«О признании утратившими силу  
отдельных правовых актов  
администрации ЗАТО г.Североморск» 


